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   KAFFEMØTE MED ROTARY-ORIENTERINGER 
 

Tilstede: 16 medlemmer + 1 reflektant 

Vinner av vinlotteriet: Reflektanten Njål Sjølie 

 

Vi var blitt enige om at vi skulle følge opp Rotarys sentrale slogan for 

rekruttering - «Each one Bring one» - med at vi alle skulle prøve å finne mulige 

kandidater til medlemskap i klubben vår – og invitere dem til et møte spesielt 

myntet på å presentere oss selv, klubben vår, og Rotary som sådan.  

Dagen ble satt til 11. februar.  
 

Vi lå an til at det skulle komme 4 gjester, men av ulike årsaker 

endte vi opp med én, Njål Sjølie, invitert av Bernt. Njål opplevde 

umiddelbart den gode stemningen i klubben vår. Praten gikk livlig 

rundt bordene – akkurat som den skal på et kaffemøte.  
 

Men siden vi tross alt hadde invitert til Rotaryorienteringer så 

valgte vi å bryte av praten og gi Njål en smule innsikt i hva det 

er vi holder på med – etter at Njål hadde fått gitt en kjapp 

presentasjon av seg selv: Tidligere kollega av Dag og Bernt, 

jobber nå på Fagskolen Viken – og bor i Heibergs gate. 
 

Bernt og Terje M – med gode innspill fra sidelinjen – kunne 

fortelle om Klubben, om komiteer, om sosiale aktiviteter og 

festligheter, om Skottland og samarbeidet med vennskaps-

klubben i Kirkcudbright, om Krigskirkegården, om medseilerprosjektet med S/Y Valentine, og ikke 

minst om programmene våre. Vi var også innom hvordan klubbene er del av områder som danner 

distrikter, og om The Rotary Foundation og om End Polio Now. Om hvordan en ikke ubetydelig del av 

medlemskontingenten vår er med på å finansiere verdifulle prosjekter rundt om i verden – og at vi 

selv også har kunnet benytte oss av dette systemet i finansieringen av elevutvekslingsprogrammet 

med Skottland. Bernt viste også hvordan vi finner hjemmesiden vår på nettet og hva vi kan finne der 

av informasjon, bl.a om gjennomførte og kommende møter. 

(Fra enkelte kom det meldinger om at denne gjennomgangen var nyttig for flere enn for bare for 

nykommeren Njål). 
 

Men dette var også kaffemøte, og igjen stilte Wenche opp med 

nybakt fra eget kjøkken – deilig fersk kringle og muffins som vi 

koste oss med underveis. Hun skjemmer oss bort! 

Så var tiden der: Tove forklarte formålet med vinlotteriet vårt 

– og NJÅL VANT VINFLASKA!  

I tillegg oppdaget Njål at han hadde flere kjenninger blant 

medlemmene våre. Vi håper virkelig at Njål vil kunne finne seg 

vel til rette her sammen med oss. 

 

Avsluningsvis: Dette møtet var ikke «toget som gikk» for rekrutteringsarbeidet for denne 

gangen. Fortsett å invitere venner og kjente med på møtene våre. Vi skal ta dem godt imot og 

vise oss fram fra vår beste side! 

 

Referat: Bernt Børresen  

Foto: Jan A. Vatn 

Njål Sjølie - Reflektant 

Nybakt kringle! 


